GARANTIA MÍNIMA: 12 (doze) meses, contados da 
data do recebimento definitivo. 
ACONDICIONAMENTO: original de fábrica. 
OBSERVAÇÃO(ÕES): os produtos deverão ser 
novos e para primeiro uso, não sendo admitidos 
paletes recuperados ou reformados.

VALOR GLOBAL = R$ 71.328,00

( SETENTA E UM MIL, TREZENTOS E VINTE E OITO REAIS )

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente 
às especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente. 
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dias (observar o disposto no Título 10

[...]

- capacidade de carga em porta-
paletes acima de 1.000 kgf; 
- atendimento ao prescrito na ABNT 
NBR 16242:2016 ou na sua revisão 
mais recente, ABNT NBR 16242/2020. 
MATERIAL(IS): polipropileno (PP) ou 
polietileno de alta densidade (PEAD). 

200 INPLASTIC

HV3 1210

247,47 49.494,00

VALOR POR EXTENSO: Quarenta e Nove Mil, Quatrocentos e Noventa e Quatro Reais.

Validade da Proposta: 60 dias
Prazo de entrega: 30 dias.
Condições de Pagamento: 30 dias
Prazo de Garantia: 12 meses

Declaramos conhecer e aceitar todos os termos, deste edital e que nos preços propostos encontram-se 
incluso todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, fretes e outros de qualquer